SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN TÔN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 261/BTG-NV1 Cần Thơ, ngày 31 tháng 7 năm 2019

V/v xác nhận tiếp nhận Thông báo

kết quả bẩu cử, suy cử làm chức việc

tại các Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

Kính gửi: Ban Trị sự Trung ƣơng Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

Căn cứ Luật tín ngƣỡng, tôn giáo ngày 18 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định 162/2017/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngƣỡng,

tôn giáo;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Giám

đốc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ về việc Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Cần

Thơ ủy quyền cho Trƣởng ban Ban Tôn giáo trong việc thực hiện nhiệm vụ quản

lý nhà nƣớc về tín ngƣỡng, tôn giáo,

Ngày 30 tháng 7 năm 2019, Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố

Cần Thơ tiếp nhận Thông báo của Ban Trị sự Trung ƣơng Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo về kết quả ngƣời đƣợc bổ nhiệm, bầu cử, suy cử làm chức việc tại 08

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, thành

phố Cần Thơ gồm 68 Trị sự viên (đính kèm danh sách).

Ban Tôn giáo đề nghị Ban Trị sự Trung ƣơng Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

thực hiện đúng nội dung thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ TPCT (báo cáo);

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Phòng Nội vụ huyện Vĩnh Thạnh;

- Ban Đại diện PGHH TPCT;

- Các BTS PGHH trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh;

- Lƣu: VT.N
3
.

TRƯỞNG BAN

Lê Hùng Yên

2

DANH SÁCH THÔNG BÁO KẾT QUẢ NGƯỜI ĐƯỢC BỔ NHIỆM,

BẦU CỬ, SUY CỬ LÀM CHỨC VIỆC

(Ban hành kèm theo Công văn số 261/BTG-NV1 ngày 31/7/2019

của Trưởng ban Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ)

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

I. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Vĩnh Bình

1 Phạm Văn Long Không 1972
Ấp Vĩnh Nhuận,

xã Vĩnh Bình
Không

Phó Trƣởng

ban

2 Nguyễn Văn Linh Không 1973
Ấp Vĩnh Lộc, xã

Vĩnh Bình
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Phan Văn Chúc Không 1954
Ấp Vĩnh Thọ, xã

Vĩnh Bình
Không Thƣ ký

4 Mạc Văn Hai Không 1956
Ấp Vĩnh Lộc, xã

Vĩnh Bình
Không Trị sự viên

5 Lƣu Văn Hộ Không 1956
Ấp Vĩnh Lộc, xã

Vĩnh Bình
Không Trị sự viên

6 Lƣu Văn Phê Không 1966
Ấp Vĩnh Lộc, xã

Vĩnh Bình
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

7 Nguyễn Văn Suông Không 1955
Ấp Vĩnh Thọ, xã

Vĩnh Bình
Không Trị sự viên

8 Đỗ Minh Triết Không 1970
Ấp Vĩnh Nhuận,

xã Vĩnh Bình
Không Trị sự viên

II. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Vĩnh Trinh

1 Mai Thanh Phong Không 1962 431, ấp Vĩnh Qui,

xã Vĩnh Trinh
Không Trƣởng ban

2 Đoàn Kim Hằng Không 1974
Ấp Vĩnh Qui, xã

Vĩnh Trinh
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Đoàn Văn Bừa Không 1946
Ấp Vĩnh Qui, xã

Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

4 Phạm Văn Trong Không 1956
Ấp Vĩnh Lợi, xã

Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

5 Lê Văn Hai Không 1954
Ấp Vĩnh Lân, xã

Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

3

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

6 Tạ Văn Ƣng Không 1954
Ấp Vĩnh Qui, xã

Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

7 Lê Văn Đáp Không 1962
Ấp Vĩnh Phụng,

xã Vĩnh Trinh
Không Thƣ ký

8  Trần Ngọc Thanh Không 1969
Ấp Vĩnh Lân, xã

Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách

Khánh tiết

9 Nguyễn Tấn Răng Không 1972
Ấp Vĩnh Phụng,

xã Vĩnh Trinh
Không

Trị sự viên

phụ trách Tiếp

tân

III. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo thị trấn Thạnh An

1 Nguyễn Văn Biết Không 1970 Ấp Phụng Quới B,

thị trấn Thạnh An
Không Trƣởng ban

2 Trình Văn Chót Không 1947
Ấp Phụng Hƣng,

thị trấn Thạnh An
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Võ Hồng Hội Không 1962
Ấp Phụng Hƣng,

thị trấn Thạnh An
Không Thƣ ký

4 Nguyễn Văn Thuộc Không 1954
Ấp Phụng Hƣng,

thị trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

5 Nguyễn Văn Nhựt Không 1954
Ấp Bờ Bao, thị

trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

6 Lê Văn Chơi Không 1965
Ấp Phụng Lợi, thị

trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7 Nguyễn Thị Tƣ Không 1953
Ấp Phụng Lợi, thị

trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

8 Nguyễn Văn Năm Không 1956
Ấp Phụng Lợi, thị

trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

9 Phan Văn Đặng Không 1967
Ấp Phụng Lợi, thị

trấn Thạnh An
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

4

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

IV. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Quới

1 Nguyễn Văn Nguyên Không 1965
Ấp Qui Lân 3, xã

Thạnh Quới
Không Trƣởng ban

2 Nguyễn Văn Ngón Không 1953
Ấp Qui Lân 1, xã

Thạnh Quới
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Huỳnh Văn Ngọ Không 1956
Ấp Qui Lân 3, xã

Thạnh Quới
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

4 Lê Thanh Hải Không 1958
Ấp Qui Lân 3, xã

Thạnh Quới
Không Thƣ ký

5 Nguyễn Văn Lùng Không 1946
Ấp Qui Lân 1, xã

Thạnh Quới
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

6 Nguyễn Thành Hải Không 1962
Ấp Qui Lân 5, xã

Vĩnh Quới
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

7 Đàm Thị Vùa Không 1958
Ấp Qui Lân 3, xã

Thạnh Quới
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

8 Phạm Văn Cơ Không 1964
Ấp Qui Lân 7, xã

Thạnh Quới
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

V. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Tiến

1 Huỳnh Tấn Hiệp Không 1944
Ấp Phụng Phụng,

xã Thạnh Tiến
Không Trƣởng ban

2 Nguyễn Văn Út Không 1953
Ấp Bờ Bao, xã

Thạnh Tiến
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Trƣơng Văn Niên Không 1940
Ấp Phụng Phụng,

xã Thạnh Tiến
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

4 Lê Đức Hận Không 1945
Ấp Phụng Thạnh,

xã Thạnh Tiến
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

5 Nguyễn Thị Khởi Không 1945
Ấp Phụng Phụng,

xã Thạnh Tiến
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

5

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

6 Võ Thị Thi Không 1969
Ấp Phụng Thạnh,

xã Thạnh Tiến
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7 Phạm Văn Thuận Không 1951
Ấp Phụng Phụng,

xã Thạnh Tiến
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

8 Nguyễn Thanh Bình Không 1962
Ấp 3, xã thạnh phú

huyện Cờ Đỏ
Không Thƣ ký

VI. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ

1 Mai Văn Cam Không 1951
Ấp Lân Quới 1, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trƣởng ban

2 Trần Minh Phƣớc Không 1957

59, tổ 18, ấp Qui

Long, xã Thạnh

Mỹ

Không
Phó Trƣởng

ban

3 La Hữu Trọng Không 1990
Ấp Tân Thạnh, xã

Thạnh Lộc
Không Thƣ ký

4 Trần Minh Diệp Không 1975

37, tố 17, ấp Qui

Long, xã Thạnh

Mỹ

Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

5 Nguyễn Văn Nhơn Không 1965
Ấp Quí Long, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

6 Trần Văn Hai Không 1958
Ấp Đất Mới, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7 Phan Văn Hùng Không 1968
Ấp Đất Mới, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

8 Trần Thị Hồng Thảo Không 1970
Ấp Đất Mới, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

9 Bùi Thanh Phƣơng Không 1977
Ấp Đất Mới, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

VII. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Lộc

1 Trần Văn Bên Không 1965
Ấp Tấn Lợi, xã

Thạnh Lộc
Không Trƣởng ban

6

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

2 Cao Văn Cảnh Không 1964
Ấp Tân Hƣng, xã

Thạnh Lộc
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Cao Văn Rớt Không 1947
Ấp Tân Hƣng, xã

Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

4 Nguyễn Văn Chiến Không 1954
Ấp Tân Thạnh, xã

Thạnh Lộc
Không Thƣ ký

5 Phan Văn On Không 1940
Ấp Thạnh Quới 2,

xã Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

6 Lý Văn Dầy Không 1966
Ấp Tân Lợi, xã

Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7 Nguyễn Văn Hồng Không 1949
Ấp Tân Lập, xã

Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

8 Trần Văn Đành Không 1971
Ấp Tân Thạnh, xã

Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

9 Võ Văn Hiền Không 1958
Ấp Tân Thạnh, xã

Thạnh Lộc
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

VIII. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo thị trấn Vĩnh Thạnh

1 Lê Văn Ba Không 1944
Ấp Vĩnh Mỹ, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không Trƣởng ban

2 Lê Văn Thạch Không 1954
Ấp Vĩnh Tiến, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không

Phó Trƣởng

ban

3 Lê Văn Thảo Không 1956
Ấp Vĩnh Tiến, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không Thƣ ký

4 Trần Văn Chơn Không 1952
Ấp Vĩnh Tiến, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

5 Nguyễn Ngọc Út Không 1977
Ấp Vĩnh Tiến, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

6 Huỳnh Văn Điệp Không 1959
Ấp Vĩnh Lộc, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7

T

T

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

7 Trần Văn Hải Không 1949
Ấp Vĩnh Mỹ, thị

trấn Vĩnh Thạnh
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

8 Nguyễn Lý Minh Không 1943
Ấp Lân Quới 1, xã

Thạnh Mỹ
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

		2019-07-31T11:03:16+0700
	Việt Nam
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!